
 

 

 

____________________ _____    _______ _____________________  

                   R E P U B L I K A   E  S H Q I P Ë R I S Ë 

            BASHKIA PEQIN 

     Nr._____.Prot.                                                Peqin më, 27/9/2023 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri           Bashkia Peqin 

Adresa          Bulevardi “Mustafa Gjinishi”, Peqin 

Tel/Fax         _____________________________ 

E-mail                     info@peqini.gov.al 

Faqja e Internetit     www.peqini.gov.al 

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur, e Thjeshtuar – mallra” 

 

3.Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-81564-09-27-2023 
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje dru zjarri" 

 

5. Fondi limit: 2,500,000 (dymilion e pesëqindmijë) lekë pa TVSH 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 muaj. 

 

7. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Dru 03410000‐7, Dru zjarri 

03413000‐8 
 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  10.10.2023 ora 09:00 

 

  
Konce 

KRYETARI I BASHKISE 

 

/ Bukurosh MAÇI / 


